
SLUŽBENO GLASILO 

OPĆINE RUŽIĆ 
 

Godište II. Gradac, 27. prosinca 2023. Broj 6 
 

   ISSN 2939-0656 (Online) 

   ISSN 2939-0591 (Tisak) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________ SADRŽAJ ___________________________  
   

 

1. OPĆINSKO VIJEĆE 
ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Ružić ................................................................................................................................ 2 

 

2. OPĆINSKI NAČELNIK 
 

PLAN PRIJMA u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ružić za 2024. godinu ........................................2 

ODLUKA o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Ružić - usklađenje 1 ............................................3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 - Broj 6                           SLUŽBENO GLASILO OPĆINE RUŽIĆ                          Srijeda, 27. prosinca 2023.   

1. OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 28/10 i 10/23) i članka 29. Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 07/21), Općinsko vijeće Općine Ružić na 15. sjednici održanoj 23. prosinca 2023. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ružić 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Ružić („Službeno glasilo Općine Ružić“, broj 04/23), briše se članak 2. i članak 3. 

      

Članak 2. 

U članku 4. iza stavka 2. dodaje se tablica: 

 

Redni 

broj 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT ZA VRIJEME 

TRAJANJA EU PROJEKTA 

 Radna mjesta I. klasifikacijskog ranga  

1. Pročelnik jedinstvenog upravnog odjela 1,72 

 Radna mjesta II. klasifikacijskog ranga  

2. Referent računovodstveno-financijskih poslova 1,30 

3. Referent administrativnih poslova 1,30 

  

     Članak 3. 

Briše se članak 5. 

 

     Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Ružić“. 

 

 

KLASA: 120-01/23-01/2 

URBROJ: 2182-8-02-23-2 

Gradac, 23. prosinca 2023. godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RUŽIĆ 

PREDSJEDNIK 

Ante Duran, v.r. 

 

 

____________________ 
 

 

2. OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), i članka 42. Statuta Općine Ružić („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 07/21) Općinski načelnik Općine Ružić, dana 20. prosinca 2023. godine, 

utvrđuje sljedeći  

 

PLAN PRIJMA 

u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ružić za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Ružić i potrebe za prijam službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u 2024. 

godini te potrebe za prijam vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 



Srijeda, 27. prosinca 2023.                           SLUŽBENO GLASILO OPĆINE RUŽIĆ                          Stranica 3 - Broj 6                         
 

 Plan prijma u službu donosi se vodeći računa o potrebama Jedinstvenog upravnog odjela i raspoloživim 

financijskim sredstvima u Proračunu Općine Ružić za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

 Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski 

rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

  

Članak 3. 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ružić je, prema važećem Pravilniku o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ružić („Službeno glasilo Općine Ružić“, broj 04/22), sistematizirano 

ukupno 3 (tri) radna mjesta, te su zaposlena 3 (tri) službenika na neodređeno vrijeme na radna mjesta: 

- pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela – 1 radno mjesto 

- referent računovodstveno-financijskih poslova – 1 radno mjesto 

- administrativni referent – 1 radno mjesto. 

  

Članak 4. 

 U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ružić u 2024. godini ne planira se prijem vježbenika. 

 

Članak 5. 

 Prema podacima Državnog zavoda za statistiku za Općinu Ružić, niti jedna nacionalna manjina ne 

sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Općine Ružić, iz kojeg razloga Općina Ružić nema obvezu popunjavati 

radna mjesta u službi predstavnicima nacionalnih manjina radi ostvarivanja zastupljenosti sukladno odredbama 

članka 9. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 6. 

 Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu osmi dan od dana njegove objave, a objavit će se u „Službenom 

glasilu Općine Ružić“ te na službenoj stranici Općine Ružić www.opcina-ruzic.hr. 

 

KLASA: 100-02/23-01/2 

URBROJ: 2182-8-01-23-2 

Gradac, 20. prosinca 2023. godine 

OPĆINA RUŽIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK           

Dalibor Durdov, v.r. 

 

____________________ 

 

 

Na temelju članka 17., stavka 3., podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 

82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22), i članka 42. Statuta Općine Ružić („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ broj 07/21) Općinski načelnik Općine Ružić, dana 22. prosinca 2023. godine, donio je  

 

ODLUKU 

o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite Općine Ružić – usklađenje 1 

 

Članak 1. 

 Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Ružić - usklađenje 1 (u daljnjem tekstu: Plan), a nakon 

što je donesena Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Ružić - usklađenje 1. 

 

Članak 2. 

 Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela. 

  

Članak 3. 

 Plan iz točke 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke i objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ružić 

www.opcina.ruzic.hr. 

  

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu Općine Ružić. 

 

 

http://www.opcina-ruzic.hr/
http://www.opcina.ruzic.hr/


Stranica 4 - Broj 6                           SLUŽBENO GLASILO OPĆINE RUŽIĆ                          Srijeda, 27. prosinca 2023.   

Članak 5. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Plana djelovanja civilne zaštite Općine Ružić donesen od 

29. 11. 2019. godine (KLASA: 810-01/19-01/5; URBROJ: 2182-8-02-23-8). 

 

 

KLASA: 240-01/22-01/3 

URBROJ: 2182-8-02-23-9 

Gradac, 20. prosinca 2023. godine 

OPĆINA RUŽIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK           

Dalibor Durdov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: OPĆINA RUŽIĆ, Put kroz Gradac 25, 22322 Ružić 

Glavni urednik: Katarina Drezga, dipl. oec., tel. 022 207 364 

www.opcina-ruzic.hr; procelnik@opcina-ruzic.hr 

Tisak: Općina Ružić 

Službeno glasilo Općine Ružić izlazi prema potrebi 

http://www.opcina-ruzic.hr/

